
368 368

Ã

Q Traben-Trarbach - Starkenburg / - Irmenach -Lötzbeuren - Horbruch / - Büchenbeuren / -  Blankenrath

Fahrtnummer 0368 0368 0368 0368 0368 0368 0368 0368
001 007 007 005 003 009 011 023

Verkehrsbeschränkungen S120 S4 S4 S 1-4 S120 S120 

Anmerkungen Ñ B1 Ñ U8 B2 

13 12 13 12 13 12 13 12 16 06
13 13

13 18 13 18 13 18 13 19 16 12
13 19 13 19 13 19 13 20 16 13
13 22 13 22 13 22 13 23 16 16

13 34 16 27
13 44

8 05 13 47 13 50
8 08 13 53
8 12 13 35 13 35 13 57

16 37 16 39
8 15 14 00
8 18

16 44
13 40 13 40

k 14 00 k 16 44
k 14 01 k 16 46

k 16 50
k 16 52

14 05
k 13 55
k 13 56 k 16 53
k 14 01 k 17 00

k 13 53 k 14 04 k 17 03
k 13 54 k 14 05 k 17 04

k 14 09 17 08
k 14 14 k 17 02

k 17 09
k 17 17
k 17 19

k 14 01 k 17 24
k 14 04 k 17 25
k 14 10
k 14 12
k 14 16 k 17 29

k 14 10 14 21 k 17 34
k 14 20
k 14 22

14 27
k 14 32 k 17 48

14 34 17 49

Montag - Freitag

Traben Schulzentrum
Traben Neue Straße
Trarbach Weihertorplatz
Trarbach Gymnasium
Trarbach Markt
Starkenburg Ort
Irmenach Beurener Straße
Beuren
Irmenach Beurener Straße
Irmenach Burgstraße
Irmenach Kirche
Lötzbeuren Unterstraße Kita
Lötzbeuren Gemeindehalle
Lötzbeuren Steinstraße
Lötzbeuren Oberstraße
Hirschfeld (Hunsr) Gemeindehaus
Wahlenau Gemeindehaus
Niederweiler (Hunsr) Brunnen
Büchenbeuren Im Grund
Niederweiler (Hunsr) Brunnen
Büchenbeuren Kirche
Büchenbeuren Raiffeisenstraße
Lautzenhausen Gemeindehaus
Sohren Michael-Felke-Straße
Sohren Am Denkmal
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Backesberg
Altlay Friedhof
Rödelhausen Hauptstr.
Blankenrath Busbahnhof
Blankenrath Hesweilerstr.
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße
Walhausen Brunnen
Blankenrath Hesweilerstr.
Blankenrath Busbahnhof
Panzweiler Ober der Kirche
Löffelscheid Feuerwehr
Blankenrath Busbahnhof
Blankenrath Hesweilerstr.
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße
Heinzenbach Hauptstraße
Unzenberg Gemeindehaus

368 368Q Blankenrath - / Büchenbeuren -  / Horbruch - Lötzbeuren -  Irmenach -  / Starkenburg - Traben-Trarbach

Fahrtnummer 0368 0368 0368 0368 0368 0368
006 002 004 008 010 012

Verkehrsbeschränkungen S S S 5 1-4 

Anmerkungen Ñ Ñ Ñ 

6 30
j 6 32
j 6 47
j 6 49
j 6 53
j 6 55
j 6 59
j 7 02

6 46
j 6 52
j 6 56
j 6 57
j 7 01
j 7 04
j 7 06

6 44
j 6 48
j 6 50

7 19
12 25
12 30 15 00 16 10

7 25 12 33 15 03 16 13
7 05
7 07 12 37 15 07 16 17

12 40 15 10 16 20
7 15
7 26 7 36 7 38
7 30 7 40 7 42
7 40 7 50 7 52

Montag - Freitag

Unzenberg Gemeindehaus
Heinzenbach Hauptstraße
Löffelscheid Feuerwehr
Panzweiler Ober der Kirche
Blankenrath Busbahnhof
Blankenrath Hesweilerstr.
Walhausen Brunnen
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße
Altlay Friedhof
Bärenbach (b Simmern/Hunsr) Backesberg
Sohren Am Denkmal
Sohren Michael-Felke-Straße
Lautzenhausen Gemeindehaus
Büchenbeuren Raiffeisenstraße
Büchenbeuren Kirche
Niederweiler (Hunsr) Brunnen
Wahlenau Gemeindehaus
Hirschfeld (Hunsr) Gemeindehaus
Lötzbeuren Oberstraße
Lötzbeuren Gemeindehalle
Lötzbeuren Unterstraße Kita
Irmenach Burgstraße
Beuren
Irmenach Beurener Straße
Beuren
Starkenburg Ort
Trarbach Weihertorplatz
Trarbach Gymnasium
Traben Schulzentrum

S120 nur montags bis
donnerstags an Schultagen

S4 nur feitags an Schultagen
S nur an Schultagen
1-4 Montag - Donnerstag
5 nur Freitags
Ñ Nicht an Ferientagen des

Kindergartens

B1 fährt ab Sohren nach Bedarf
weiter nach Löffelscheid,
Blankenrath und Schauren.

U8 Umstieg in Irmenach Kirche
nach Blankenrath -
Unzenberg

B2 fährt ab Löffelscheid nur
zum Ausstieg nach Bedarf
weiter nach Panzweiler,
Schauren, Walhausen,
Blankenrath, Heinzenbach u.
Unzenberg

k hält nur zum Aussteigen
j hält nur zum Einsteigen

Daniel.Goette
Schreibmaschine
Baustellenfahrplan Sperrung Horbruch			         gültig 26.04.2021 - 30.06.2021

Daniel.Goette
Schreibmaschine
Die Haltestelle Horbruch Ort
kann auf Grund von Bauarbeiten
vom 26.04.2021 bis 30.06.2021
nicht angefahren werden.

Daniel.Goette
Schreibmaschine
Die Haltestelle Horbruch Ort
kann auf Grund von Bauarbeiten
vom 26.04.2021 bis 30.06.2021
nicht angefahren werden.

Daniel.Goette
Hervorheben

Daniel.Goette
Hervorheben

Daniel.Goette
Hervorheben


